Fare ricerca con Israele
Collaborazione tra Universita
e centri di ricerca
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Sesta Giornata di Studi
dell’Associazione ltaliana Amici dell’Universita di Gerusalemme
Domenica 26 Ottobre 2008
Universita degli studi di Milano, Dipartimento di Geografia e Scienze Umane dell’Ambiente

Sala di Rappresentanza del Rettorato, Via Festa del Perdono 7 — Milano

Registrazione dalle ore 10.00

10.30

11.00

11.30

11.50

12.30

14.00

14.20

14.40

15.10

Saluti delle Autorita

Attivita dell’Associazione ltaliana
Amici dell’Universita di Gerusalemme
per la promozione degli scambi di
studenti.

Presentazione del nuovo Premio
Fondazione Vigevani per un Progetto
di Ricerca

Storia Contemporanea

Fisica Sperimentale

Filologia Ebraica

Buffet

Diritto Tributario

Musicologia

Progetti

Momento musicale

Prof. Paola Vita Finzi
Universita degli Studi di Pavia

Prof. Enrico Giaccherini
Prorettore Universita di Pisa con delega per i
rapporti internazionali

Prof. Paolo Pezzino
Universita di Pisa

Prof. Grazia Gambarini
Universita degli Studi di Milano

Prof. Bruno Chiesa
Universita degli Studi di Torino

Prof. Marco Greggi
Universita di Ferrara

Prof. Lydia Cevidalli
Conservatorio di musica “G.Verdi” di Milano

Dott. Giorgio Mortara

Ing. Giulia Fasciolo

Ensamble Salomone Rossi
Caterina Trogu Roehrich, soprano

Lydia Cevidalli, violino
Claudio Frigerio, violoncello

ASSOCIAZIONE ITALIANA AMICI DELL'UNIVERSITA’ DI GERUSALEMME
Telefono 02 76023369 — e-mail: aug.it@tiscalinet.it



